
-. 
Do projektu tJ.iim fi) Mir/Wił 

nie zglas~;~';~1'trzeżerl 
""'" ."",m(jj:;jw",m 

Zarządzenie Nr 337/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 272/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 03 października 

2016 roku w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania 

finansowego przez podległe jednostki organizacyjne Miasta Sławno 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym (Dz. U. z 2001r 

Nr 142, poz.1591 z póżn. zm.) art. 40 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych ( Dz. U Nr z 2013 r, poz.885 z późno zm.) §20 ust.l i 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2013r., poz. 289) oraz art. 4 ust. 1 i art. 51 ust.l ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016r, poz. 1047) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 Wykaz jednostek organizacyjnych, które zobligowane 
są do sporządzania sprawozdania finansowego zgodnie z jednolitymi zasadami po raz pierwszy 
przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za 2016 rok, który po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U ro,j !. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 337/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych, które zobligowane są do sporządzania sprawozdania 

finansowego zgodnie z jednolitymi zasadami po raz pierwszy przy sporządzaniu sprawozdania 

finansowego za 2016 rok. 

1. Urząd Miejski w Sławnie 

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sławnie 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sławnie 

4. Gimnazjum miejskie Nr 1 w Sławnie 

5. Przedszkole Nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sławnie 

6. Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy w Sławnie 

7. Przedszkole Nr 3 im. Jasia i Małgosi w Sławnie 

8. Przedszkole Nr 4 im. Krasnala Hałabały 

9. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie 
10. Ośrodek Sportu i Rekreacji 

11. Środowiskowy Dom Samopomocy w Sławnie 

12. Żłobek Miejski w Sławnie 


